

石材吊450K 部品表

No.	部品名	コードNo.	1台使用数
1	シャックル (JISSC呼び12)	210601	1個
2	吊アーム	210602	2枚
3	挟着アーム	210603	2枚
4	本体板	210604	2枚
5	補助アーム	210605	2枚
6	挟着ホルダ組立 (M6ボルト2本/1付属)	210606	2組
6-A	挟着ホルダ組立用M6ボルトのみ (大)	210633	1本
6-B	挟着ホルダ組立用M6ボルトのみ (小)	210634	1本
7	挟着ブリッジ	210607	1個
8	挟着脚	210608	2枚
9	巾調整ピン	210609	2個
10	松葉ピン (呼び14)	210610	2個
11	カム台	210611	2個
12	ウレタンA	210612	2枚
13	カム傾斜角調整ボルト (M6x10全ネジ)	210613	2本
14	ロックナット (M6=3種)	210614	2個
15	カムピン	210615	2本
16	ウレタンB	210616	2枚
17	ウレタン用ネジ (M6x10全ネジ)	210617	12個
18	ピンA	210618	3本
19	ピンB	210619	2本
20	ピンC	210620	1本
21	ピンD	210621	2本
22	ピンE	210622	4本
23	ナット (M6)	210623	19個
24	平座金 (呼び8)	210624	19個
25	バネ座金 (呼び10)	210625	19個
26	フランジ付ボルト (M6x12)	210626	1本
27	ナット (M8)	210627	8個
28	小型平座金 (呼び8)	210628	8個
29	バネ座金 (呼び8)	210629	8個
30	スペーサーA	210630	8個
31	スペーサーB	210631	4個
32	開放フック	210632	1枚

定価は全てOPENです
部品のみでご注文の場合、別途送料がかかります